
Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurpferdeprfg. Kl.A01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arentzen,Katharina 1Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.
Bentrup,Sarah 2RSC Osnabrücker Land e.V.
Brinkmann,Lena 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Düker,Anja 1RFV Ochtrup e.V.
Egbers,Tanja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Gesenhues Dr.,Anne 1RFV Ochtrup e.V.
Holtmann,Antonia 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Runge,Kathrin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Stärk,Monika 1RUFV Merzen
Wolff,Mareike 1RSC Vechtetal Nordhorn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd12
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurpferdeprfg. Kl.L02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Gesenhues Dr.,Anne 1RFV Ochtrup e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Insel,Carolin 1RZFV Ahaus e.V.
Runge,Kathrin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Stärk,Monika 1RUFV Merzen
Weggert,Theresia-Maria 1RFZV Beesten e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd7
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter)03.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auen,Emma 1RUFV Isterberg e.V.
Beernink,Lina 1RUFV Nordhorn e.V.
Brockmann,Leonie 1RUFV Lengerich u. Umg. e.V.
Deiting,Fenna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Dircks,Mia 1RuFV Wietmarschen
Lampe,Tessa 1RUFV Meppen u. Umgebung
Lohmann,Ida 1ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.
Stotyn,Lilian 1RUFV Nordhorn e.V.
Uhlenkotte,Lynn 1RFV Ochtrup e.V.
Zeisberg,Mia 1RUFV Nordhorn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd10
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressur-WB (DW 2, 2 bis 4 Reiter)04.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auen,Emma 1RUFV Isterberg e.V.
Bremmer,Joelina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Brockmann,Leonie 1RUFV Lengerich u. Umg. e.V.
Deiting,Fenna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Dircks,Mia 1RuFV Wietmarschen
Lampe,Tessa 1RUFV Meppen u. Umgebung
Lohmann,Ida 1ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.
Uhlenkotte,Lynn 1RFV Ochtrup e.V.
Zeisberg,Mia 1RUFV Nordhorn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd9

Seite 4 von 27Erstellt am: 21.08.2025



Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A05.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bonhold,Yvonne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Dircks,Mia 1RuFV Wietmarschen
Dreilich,Michelle 1RUFV Nordhorn e.V.
Egbers,Tanja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Eilering,Emily 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Ennen-Hilgenberg,Sarah 1RUFV Nordhorn e.V.
Hemme,Denise 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Hüsing,Maxine 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Klostermann,Heike 1ZRFV Laggenbeck e. V.
Leuermann,Matthias 1ZRFV Neuenkirchen e. V.
Löffler,Sanja 1RUFV Meppen u. Umgebung
Matlik,Nicole 1RUFV Isterberg e.V.
Mörker,Meira 1RUFV Haren-Ems
Olthoff,Sarah 1RUFV Emlichheim e.V.
Schürkamp,Jara 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd15
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.A**06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bonhold,Yvonne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Deyen,Gina-Marie 2RUFV Herzlake u.Umg. e.V.
Dircks,Mia 1RuFV Wietmarschen
Dreilich,Michelle 1RUFV Nordhorn e.V.
Egbers,Tanja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Eilering,Emily 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Ennen-Hilgenberg,Sarah 1RUFV Nordhorn e.V.
Hemme,Denise 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Klein-Neerken,Claudia 1RUFV Nordhorn e.V.
Klostermann,Heike 1ZRFV Laggenbeck e. V.
Laurenz,Charlotte 1RFV Ochtrup e.V.
Leuermann,Matthias 1ZRFV Neuenkirchen e. V.
Löffler,Sanja 1RUFV Meppen u. Umgebung
Mörker,Meira 1RUFV Haren-Ems
Rakel,Johanna 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd16
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense07.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bonhold,Yvonne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Deyen,Gina-Marie 1RUFV Herzlake u.Umg. e.V.
Eilering,Emily 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Homburg,Mia van 1RFV 1876 Amelsbüren e. V.
Kandziora,Sabine 1RUFV Haren-Ems
Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.
Laurenz,Charlotte 2RFV Ochtrup e.V.
Löffler,Sanja 1RUFV Meppen u. Umgebung
Rakel,Johanna 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Verhufen,Thomas 1RFV Ochtrup e.V.
Wrocklage,Petra 1RV Ibbenbüren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd12
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.M** Kandare08.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhold,Mirja 1RVV Burg Gretesch e.V.
Breulmann,Marlene 1RFV Ochtrup e.V.
De Boeck,Agnes 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Göbel,Kelly-Louise 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lampe,Maja 1RUFV Meppen u. Umgebung
Parkin,Lisa 1RFV Mesum e.V.
Rahn,Angelina 1Reiterverein Velen e.V.
Swafing,Stefanie 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd9
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.E 80cm09.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aschermann,Christine 1RUFV Isterberg e.V.
Auen,Emma 1RUFV Isterberg e.V.
Beernink,Lina 1RUFV Nordhorn e.V.
Dreising,Mia Lena 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Hebel,Jolina zum 1RUFV Haren-Ems
Kellner,Fiona 1RUFV Nordhorn e.V.
Prass,Melina 2RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Inken Johanna van 2RuFV Wietmarschen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd10
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Amateur-Clear-Round-Springprüfung Kl.A* 90cm10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aschermann,Christine 1RUFV Isterberg e.V.
Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Bremmer,Joelina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Dircks,Mia 1RuFV Wietmarschen
Dreising,Mia Lena 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Ennen-Hilgenberg,Sarah 1RUFV Nordhorn e.V.
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kellner,Fiona 1RUFV Nordhorn e.V.
Klostermann,Heike 1ZRFV Laggenbeck e. V.
Koop,Maja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lampe,Allegra 1RUFV Meppen u. Umgebung
Leemhuis,Clarissa 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Lemke,Denise 2RUFV Isterberg e.V.
Nyhoegen,Paula 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Schnorrenberg,Marlena 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Schürkamp,Jara 1RUFV Isterberg e.V.
Stollwerk,Lena 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Wrocklage,Pia 1RV Ibbenbüren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd20
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Clear-Round-Springprüfung Kl.A** 100cm11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Dreising,Mia Lena 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Johannemann,Phil 1RUFV Fürstenau e.V.
Kaya,Emilia 1RUFV Isterberg e.V.
Kiehne,Leonie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Koop,Maja 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lampe,Allegra 1RUFV Meppen u. Umgebung
Leemhuis,Clarissa 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Lemke,Denise 2RUFV Isterberg e.V.
Nyhoegen,Paula 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Platje,Sina 1RUFV Emlichheim e.V.
Schnorrenberg,Marlena 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Stollwerk,Lena 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Thyhatmer,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd17
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Clear-Round-Springprüfung Kl.L 110cm12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Freese,Jule 1RUFV Nordhorn e.V.
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Johannemann,Phil 1RUFV Fürstenau e.V.
Kaya,Emilia 1RUFV Isterberg e.V.
Kiehne,Leonie 1RUFV Meppen u. Umgebung
Leemhuis,Clarissa 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Platje,Sina 1RUFV Emlichheim e.V.
Thyhatmer,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd8
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L* - Tr.13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bodenkamp,Paula 1Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.
Bonhold,Yvonne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Cremer,Josefin 1RFV Mesum e.V.
Heine,Luisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hoeft,Sissy 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Klein-Neerken,Claudia 1RUFV Nordhorn e.V.
Löffler,Sanja 1RUFV Meppen u. Umgebung
Rakel,Johanna 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Roß,Fabienne 1RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Verhufen,Thomas 1RFV Ochtrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd10
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprfg. Kl.L*14.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bohnes,Darleen 1RuFV Wietmarschen
Cremer,Josefin 1RFV Mesum e.V.
Hoeft,Sissy 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Hüsers Stakenborg,Agathe 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Laurenz,Charlotte 1RFV Ochtrup e.V.
Löffler,Sanja 1RUFV Meppen u. Umgebung
Peters,Manuela 1RFV Rueenberg Gronau e. V.
Roß,Angela 1RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Verhufen,Thomas 1RFV Ochtrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd9

Seite 14 von 27Erstellt am: 21.08.2025



Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Dressurprüfung Kl.M* Kandare15.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bacconnet,Erika 1Ländl. RFV Letmathe e. V.
Bohnes,Darleen 1RuFV Wietmarschen
Cremer,Josefin 1RFV Mesum e.V.
De Boeck,Agnes 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Göbel,Kelly-Louise 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hüsers Stakenborg,Agathe 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lüttmann,Theresa 1ZRFV Drei Eichen e. V.
Peters,Manuela 1RFV Rueenberg Gronau e. V.
Ribbing,Kathrin 1RUFV Haren-Ems
Slon,Tanja 1RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.
Swafing,Stefanie 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd11
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

St.Georg Special* Kandare16.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aschenbroich,Stefan 1RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Bacconnet,Erika 1Ländl. RFV Letmathe e. V.
Biermann,Kristin 2RUFV Essen i.O.e.V.
Blömer,Clara 1PC Dinklage
Breulmann,Marlene 1RFV Ochtrup e.V.
De Boeck,Agnes 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Doodhagen,Lisette 2RUFV Bawinkel u. Umg. e.V.
Fetzer,Olaf 1ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Lampe,Maja 1RUFV Meppen u. Umgebung
Lüttmann,Theresa 1ZRFV Drei Eichen e. V.
Thien,Kim 1RuFV Wietmarschen
Venhaus,Nadine 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd16

Seite 16 von 27Erstellt am: 21.08.2025



Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm17.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Backmann,Felix 1ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.
Deiters,Corinne 2RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Hilbers,Nadja 1RuFV Wietmarschen
Hollmann,Isabell 1RUFV Isterberg e.V.
Hüsing,Daniel 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Reutter,Jutta 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Vrzogic-Weersmann,Helen 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Winsel,Laura Isabell 1RV Laer e.V.
Wormstall,Jan 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd14
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L 110cm18.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Balke,Alisha 1RFV Emsbüren e.V.
Deiters,Corinne 2RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hüsing,Daniel 1RUFV Neu-Versen u.Umgeb.e.V.
Thyhatmer,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Trojahn,Yvonne 1RUFV Meppen u. Umgebung
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Wormstall,Jan 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd10
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm19.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beernink,Lina 1RUFV Nordhorn e.V.
Bönemann,Malin Mariel 1RuFV Wietmarschen
Kellner,Fiona 1RUFV Nordhorn e.V.
Meier,Nola 1RUFV Emlichheim e.V.
Roetmann,Pia 1RuFV Wietmarschen
Thiel-Claaßen,Mia Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Uelsen,Tessa van 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Vügten,Sophia 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd8
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB 80cm20.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Baum,Kira 1RuFV Wietmarschen
Beernink,Lina 1RUFV Nordhorn e.V.
Bönemann,Malin Mariel 1RuFV Wietmarschen
Bremmer,Joelina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kellner,Fiona 1RUFV Nordhorn e.V.
Meier,Nola 1RUFV Emlichheim e.V.
Prass,Melina 2RUFV Isterberg e.V.
Roetmann,Pia 1RuFV Wietmarschen
Slooten,Inken Johanna van 2RuFV Wietmarschen
Spieker,Luzie 1RuFV Wietmarschen
Thiel-Claaßen,Mia Marie 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd13
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprfg.m.St.Kl.A* 90cm21.
Qualifikation zum Grafschafter-Volksbank-Cup
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Backmann,Felix 1ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.
Baum,Kira 1RuFV Wietmarschen
Bremmer,Joelina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Dircks,Mia 1RuFV Wietmarschen
Ennen-Hilgenberg,Sarah 1RUFV Nordhorn e.V.
Gelsmann-Kaspers,Tilda 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Haar,Lina 1RS Emsland zu Dersum e.V.
Hilbers,Nadja 1RuFV Wietmarschen
Hoogland,Vicky 1RUFV Meppen u. Umgebung
Klokkers,Ruth 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Pommerinke,Pauline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schürkamp,Jara 1RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Inken Johanna van 2RuFV Wietmarschen
Spieker,Luzie 1RuFV Wietmarschen
Stollwerk,Lena 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Winsel,Laura Isabell 1RV Laer e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd17
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm22.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Dircks,Mia 1RuFV Wietmarschen
Gelsmann-Kaspers,Tilda 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Haar,Lina 1RS Emsland zu Dersum e.V.
Hilbers,Nadja 1RuFV Wietmarschen
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hoogland,Vicky 1RUFV Meppen u. Umgebung
Klokkers,Ruth 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lating,Laura 1RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Leemhuis,Clarissa 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Lemke,Denise 2RUFV Isterberg e.V.
Nienhaus,Viola 1RuFV Wietmarschen
Platje,Sina 1RUFV Emlichheim e.V.
Pommerinke,Pauline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Stollwerk,Lena 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
zum Hebel,Emily 1RUFV Haren-Ems

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd18
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprüfung Kl.L 110cm23.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alers,Femke 1RUFV Emlichheim e.V.
Balke,Alisha 1RFV Emsbüren e.V.
Bos,Summer 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Eichholz,Helen 1RV Recke e.V.
Hilbers,Nadja 1RuFV Wietmarschen
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kronberg,Aylina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Krone,Richard 1RUFV Osterbrock
Lating,Laura 1RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Nienhaus,Viola 1RuFV Wietmarschen
Platje,Sina 1RUFV Emlichheim e.V.
Porstein,Katharina 1RFV Ochtrup e.V.
Rattin,Stefan 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Thyhatmer,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Töpfer,Sylvia 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
zum Hebel,Emily 1RUFV Haren-Ems

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd18
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Führzügel-WB mit Theoriefrage(n)24.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beutnagel,Leonie Feline 1RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Heidt,Lena 1RUFV Isterberg e.V.
Krebs,Elina 1RUFV Nordhorn e.V.
Niemeyer,Mila 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Nordbeck,Merle 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Nordbeck,Nora 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Schneider,Claire 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd7
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Führzügel-WB mit Geschicklichkeitsaufgaben25.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beutnagel,Fabio Emilian 1RUFV Spelle u.Umgeb. e.V.
Heidt,Lena 1RUFV Isterberg e.V.
Krebs,Elina 1RUFV Nordhorn e.V.
Niemeyer,Mila 1RUFV Lingen u.Umg.e.V.
Nordbeck,Merle 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Nordbeck,Nora 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Schneider,Claire 1RUFV Isterberg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd7
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprfg.Kl.L m.St. 115cm26.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alers,Femke 1RUFV Emlichheim e.V.
Bos,Summer 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Eichholz,Helen 1RV Recke e.V.
Engel,Monika 1RUFV Haren-Ems
Freese,Jule 1RUFV Nordhorn e.V.
Heidt,Lena 1RUFV Isterberg e.V.
Herms,Günter 2RUFV Emlichheim e.V.
Hinken,Carina 1RUFV Isterberg e.V.
Hobitz,Malu 2RUFV Isterberg e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kronberg,Aylina 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Leemhuis,Clarissa 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Paters,Fiona 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Porstein,Katharina 1RFV Ochtrup e.V.
Snieders,Stine 1RUFV Emlichheim e.V.
Veltmann,Sarah 1ZRFV Neuenkirchen e. V.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd20
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Nordhorn Reitturnier 2025

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M* 120cm27.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Engel,Monika 1RUFV Haren-Ems
Freese,Jule 1RUFV Nordhorn e.V.
Heidt,Lena 1RUFV Isterberg e.V.
Herms,Günter 2RUFV Emlichheim e.V.
Hinken,Carina 1RUFV Isterberg e.V.
Hobitz,Malu 1RUFV Isterberg e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Leemhuis,Clarissa 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Paters,Fiona 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Rattin,Stefan 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Snieders,Stine 1RUFV Emlichheim e.V.
Töpfer,Sylvia 1RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.
Veltmann,Sarah 1ZRFV Neuenkirchen e. V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd16
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